
• 
Fortaleza, 10 de Julho de 2019. 

MARCELO CASTRO 
Advocacia 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CEARÁ 
Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 03.31.05/2019 

PROPOSTA TÉCNICA 

MARCELO CASTRO ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 10.648.267/0001-43, com sede 
na cidade de Fortaleza - CE, na Avenida Humberto Monte, 2929, Sala 809 - Torre 
Norte, Pici, CEP 60.440-593, telefone n° (85) 3217-2224, fax n° (85) 9.98526184, e-mail: 
advocaciamarcelocastro@gmail.com,  por intermédio de seu representante legal o 
Sr. Marcelo Cordeiro de Castro;  portador rla OAB/CE 19.194 e do CPF 383.475.473-
00, e para fins da TOMADA DE PREÇO N° 02.31.05/2019 que tem como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 'PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA DESTINADO A ATENDER 

• AS DEMANDAS JUDICIAIS E ADMINISTRATI AS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, vem apr srtar a sua proposta, técnica, contendo 
os seguintes anexos: 

PONTUAÇÃO 01 (PI): EXPERIÊNCIA DA LI ITANTE NO SETOR PÚBLICO. (modelo do 
ANEXO V); 

PONTUAÇÃO 02 (P2): QUALIFICAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA DA°  LICITANTE (modelo 
do ANEXO V) 

PONTUAÇÃO 03 (P3): EXPERIÊNCIA DA EQUÍPE TÉCNICA DA LICITANTE (MODELO DO 
ANEXO V) 

i . 
PONTUAÇÃO 04 (P4): - QUALIFICAÇÃO ACADÊMICA DA EQUIPE TÉCNICA DA 
LICITANTE ESPECÍFICA JUNTO A ÁREA PÚBLICA (MODELO DO ANEXO V) 

MARCELO CASTRO ADVOCACIA 
MARCELO CORDEIRO DE CASTRO 
OAB/CE 19.194 IV reato Castro Adouda 

"  GiiPJ: i0011211040.43 
010CE 55S 

Macei° Cordeiro de Casto 
pissagm.  

aréelo Casiro Aclvdcacia 
uth)ertcx V one, 2929, Sala 809-Torre Norte;— 

ortalerà-CE -Fone/Fax (85) 3217-2224 -- wiata10 
difiCio Premium 
marcelocaslroadvoca 	cF 31 



EILICELD CASTE111 
Advocacia 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CEARÁ 
Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 03.31.05/2019 

PROPOSTA TÉCNICA 

MARCELO CASTRO ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 10.648.267/0001-43, neste 
representada pelo Sr. Marcelo Cordeiro de Castro, portador do CPF 383.475.473-00, 
cumprimento ao disposto no Edital de Licitação na modalidade TOMADA DE 
PREÇO, do tipo Técnica e Preço de n° 03.31.05/2019, vem submeter sua Proposta 
Técnica para execução do objeto da licitação em referência, apresentando: 

PONTUAÇÃO 01 (PI): EXPERIÊNCIA DA LICITANTE NO SETOR PÚBLICO (modelo do 
ANEXO IV) 

EXPERIÊNCIA DA LICITANTE NA PRESTA CÃO DE SERVI OS JURÍDICOS NA ADMINISTRA CÃO PÚBLICA. 

ENTIDADE 
_ 

QUANTIDADE PONTUAÇÃO 
-MUNICÍPIO DE CRATEÚS (SEC.DE  
GESTÃO 	ORÇAMENTÁRIA 	E 
FINANCEIRA); 

-MUNICÍPIO 	DE 	CRATEÚS 
(PROCURADORIA DO MUNICÍPIO); 

-CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE; 

-MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA; 

-MUNICÍPIO DE CANINDÉ (SEC DE 8 (pncs) 40 PONTOS 
SAÚDE); 

-MUNICÍPIO 	DE —JAGUARETAMA 
(SEC. DE GOVERNO E GESTÃO); 

-MUNICÍPIO DE CAUCAIA (SEC. DE 
PATRIMÓNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E 
TRANSPORTE); 

-MUNICÍPIO DE PALMÁCIA (SEC. DE 
FINANÇAS. 

PONTUAÇÃO 02 (P2): QUALIFICAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA DA LICITANTE (modelo do 
ANEXO IV) 

EQUIPE TÉCNICA  DA LICITANTE, INCLUSIVE SÓCIOS E DIRETORES. 

ENTIDADE QUANTIDADE PONTUAÇÃO 
-MARCELO CORDEIRO DE CASTRO 
(SÓCIO-ADMINISTRADOR); 

-JOSÉ 	ARAÚJO 	TAVARES 	NETO 
(SÓCIO). 

2 (DOIS) 

. 

05 PONTOS 	m SI  
V-- 

,AtsX74 

ei 

PONTUAÇÃO 03 (P3): EXPERIÊNCIA DA EQUIPE TÉCNIICA DA LICITANTE (mo lo do 	g. 
ANEXO IV) 	 Marcelo Castro Advocacia 13  

erammweeemill~ii 

• 



• 

MARCELO CASTRO 
Advocacia 

• 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL DA EQUIPE TÉCNICA DA LICITANTE. 

Fortaleza, 10 de Julho de 2019. 

ARCELO CASTRO ADVOCACIA 
MARCELO CORDEIRO DE CASTRO 
OAB/CE 19.194 

Marcelo Castro Advocacia 
CAIPJ: 10.6482811000143 

OAB10E 558 

Marcelo Cordeiro de Castro 
OABICE 19.194 

NOME TEMPO DE 
EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO INDIVIDUAL PONTUAÇÃO.  

MÁXIMA 
-MARCELO CORDEIRO DE 
CASTRO 	(SÓCIO- 
ADMINISTRADOR); 

-JOSÉ ARAÚJO TAVARES 
NETO (SÓCIO). 

7 (sete anos) 

7 (sete anos) 

-MARCELO CORDEIRO DE CASTRO —
06 PONTOS 

- 
JOSÉ ARAÚJO TAVARES NETC —06 
PONTOS 

14 PONTOS 

PONTUAÇÃO 04 (P4): PONTUAÇÃO 04 (P4): EXPERIÊNCIA DA EQUIPE TÉÇNICA DA 
LICITANTE EM REPRESENTAÇÕES JUNTO AO SETOR PÚBLICO (modelo do ANEXO IV) 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL DA EQUIPE TÉCNICA DA LICITANTE. 

REQUISITO PROCESSO QUANTIDADE ' PONTUAÇÃO 
MÁXIMA 15 PONTOS 

-PÓS-GRADUÇÃO 	(ESPECIALIZAÇÃO 	EM 
DIREITO PROCESSUAL CIVIL — UECE) 

-PÓS-GRADUAÇÃO (ESPECIALIZAÇÃO EM
DIREITO E PROCESSO ELEITORAL -. ESMEC) 

I 

1 

2 (DOIS) 10 PONTOS 

• 

lo Casti o Advocacia 
29, Sala 809-TorreiNbi te 
(85) 3217-2224 TRI:iiita 

	

Ea 	enii 

	

o@n 	cast ad 

1:3 

til 
e 

stri 
o- 


